6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

NbporeHepatop Hurakan HKN-IMF20

[ ex=x»

¥

Llena c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tvun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa
BmecTumocTb 6yHKkepa, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/CyT
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Aptukyn: 393001

6 mec.

Kuran
Nanb4ynKoBbIA nep
MOIK/OYEHME K BOLE
¢ 6yHkepom

5

20

220

0.22

330

503

607

28

30.8

INbporeHepatop nanbymkosoro nbaa Hurakan HKN-IMF20 ncnonbayeTtcs B cneumannavpoBaHHbIX MarasnHax, Ha

npeanpuaTnax ob1ecTBeHHOro nuTaHUs, NULWEBOIA NPOMBIWIEHHOCTN U TOProBblX TOYKaX o114 M3rotoBNneHns nanb4mMkoBoro
nbaa, I'IpI/IMeHﬂeMbII7| B OXnaXxXgeHun HarnnTkoB N pa3HbIX xwugkoctein. Mooenb o6opy,u03aHa YCOBepLIJeHCTBOBaHHO|7|
pyHKUMOHANbHOCTLIO, Nlerka B OGCJ'Iy)KI/IBaHI/II/I, ynpouleHa akcnnyaraunsa n ynydueH On3anH. KOpI'IyC BbIMONHEH N3

Hep>XasetoLlen cTanu.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

« Matepvan kopryca: HepXasetowas cranb
+ Tun nbaa: NanbyYVKOBbIiA

* Tyin nogayn BoAbl: NOAKMOYEHNE K Booonpoesony

» Tun oxnaxaeHws: BO30YIUHbIN
* ByHkep: 5kr

« BoaMOXXHOCTb perynmpoBaHuisi pa3mepa nbaa - Het

* [NpounssoantenbHOCTb: 20 Kr/CyTKN


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-hurakan/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


http://www.tcpdf.org

