

## Коммерческое предложение от 25.10.2025

## Льдогенератор Hurakan HKN-IMF20



# **Цена с НДС: 43 069 руб.**

Артикул: 393001

#### Под заказ

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип льда	пальчиковый лед
Тип подачи воды	подключение к воде
Бункер для льда	с бункером
Вместимость бункера, кг	5
Производительность, кг/сут	20
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.22
Ширина, мм	330
Глубина, мм	503
Высота, мм	607
Вес (без упаковки), кг	28
Вес (с упаковкой), кг	30.8

Льдогенератор пальчикового льда <u>Hurakan HKN-IMF20</u> используется в специализированных магазинах, на предприятиях общественного питания, пищевой промышленности и торговых точках для изготовления пальчикового льда, применяемый в охлаждении напитков и разных жидкостей. Модель оборудована усовершенствованной функциональностью, легка в обслуживании, упрощена эксплуатация и улучшен дизайн. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

### Технические характеристики:

- Материал корпуса: нержавеющая сталь
- Тип льда: пальчиковый
- Тип подачи воды: подключение к водопроводу
- Тип охлаждения: воздушный
- Бункер: 5кг
- Возможность регулирования размера льда нет
- Производительность: 20 кг/сутки

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.